
   

Na osnovu člana 2. Zakona o reviziji institucija u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 22/06), člana 51. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamenta 

Federacije Bosne i Hercegovine, člana 52. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta Federacije 

Bosne i Hercegovine i Odluke o obrazovanju Parlamentarne komisije odgovorne za reviziju ("Službene 

novine Federacije BiH", br. 53/07 i 34/10), Parlament Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici 

Predstavničkog doma, održanoj 9. oktobra 2015. godine, i na sjednici Doma naroda, održanoj 30. 

septembra 2015. godine, donio je 

 

ODLUKU  

O IZBORU ČLANOVA U PARLAMENTARNU KOMISIJU ODGOVORNU ZA REVIZIJU  

 

I 

U Parlamentarnu komisiju odgovornu za reviziju biraju se: 

 

Iz Predstavničkog doma Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine: 

 

1. Kasim Mulalić, 

2. Munib Jusufović, 

3. Almir Zulić, 

4. Radoslav Luburić, 

5. Elvir Karajbić, 

6. Vjekoslav Bakula, i 

7. Jusuf Bubica. 

 

Iz Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine: 

 

1. Muhamed Kozadra, 

2. Almedin Aliefendić, 

3. Lidija Bradara, 

4. Zdravko Bešlić, 

5. Aner Žuljević, 

6. Daliborka Milović, i 

7. Slađan Ilić. 

II 

Ova odluka objavit će se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

 

PF broj: 01,02 -05-1380/15 
9. oktobar 2015. godine 
S  a r a j e v o  
 
 
  
        PREDSJEDAVAJUĆA                                                               PREDSJEDAVAJUĆI 
             DOMA NARODA                                                              PREDSTAVNIČKOG DOMA 
PARLAMENTA FEDERACIJE BIH                                        PARLAMENTA FEDERACIJE BIH       

              Lidija Bradara                                                                                     Edin Mušić 


